ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LAI CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện các Thông

tư ngày 25 tháng 12 năm 2024 của

Bộ Công Thương

 Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 01 năm 2025

                 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 62/UBND-KTN ngày 07/01/2025 của UBND tỉnh

Lai Châu V/v triển khai thực hiện các Thông tư ngày 25 tháng 12 năm 2024 của

Bộ Công Thương. (Có văn bản kèm theo)

Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố; Chủ tịch

UBND các xã, phường: Cập nhật, nghiên cứu và triển khai, tuyên truyền, phổ

biến rộng rãi cho cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị và Nhân dân trên

địa bàn các nội dung quy định trong  các Thông tư ngày 25 tháng 12 năm 2024

của Bộ Công Thương: số 30/2024/TT-BCT về việc ban hành Quy chuẩn kỹ

thuật quốc gia về an toàn sản phẩm vật liệu nổ công nghiệp - thuốc nổ Amonit

AD1; số 31/2024/TT-BCT về việc ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về an

toàn sản phẩm vật liệu nổ công nghiệp - mồi nổ dùng cho thuốc nổ công nghiệp;

số 32/2024/TT-BCT về việc ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về an toàn

sản phẩm vật liệu nổ công nghiệp - kíp nổ điện số 8; số 33/2024/TT-BCT về

việc ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về an toàn sản phẩm vật liệu nổ

công nghiệp - thuốc nổ nhũ tương dùng cho mỏ hầm lò, công trình ngầm không

có khí nổ. (Thông tư được đăng tải trên Trang thông tin điện tử thành phố:

Thanhpho.laichau.gov.vn).

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu và đề nghị Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, đoàn thể thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Xiêng

		2025-01-09T08:09:38+0700

		2025-01-09T09:36:27+0700

		2025-01-09T09:36:27+0700

		2025-01-09T09:36:27+0700